
 

 

ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

6 декабря 2018 г.  № 20/52 
г. Дегтярск 

 

О сроках формирования Дегтярской городской молодежной 

избирательной комиссии 

 

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии 

Свердловской области от 21 ноября 2018 г. № 34/144 «Об утверждении 

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 

области» и № 34/146 «О Методических рекомендациях о порядке 

формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, 

территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых 

молодежных избирательных комиссий», Дегтярская городская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 1. Формировать молодежную избирательную комиссию на территории 

городского округа Дегтярск на период организации и проведения выборов. 

 2. Разместить настоящее решение на сайте Дегтярской городской 

территориальной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Машенцеву Е.В. 

 

Председатель 

Дегтярской городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.В. Машенцева 

   

Секретарь 

Дегтярской городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А. Пятина 

 

 


